VARDERING & BESKRIVNING

Bostadsrattsldgenhet nummer 45-2030-4-316 i HSB BRF TRADET | NORSBORG, Botkyrka.
Vickervagen 14, 145 69 Norsborg

Marknadsvardebedémning per 2025-10-17



1. Uppdrag
1.1 Uppdragsgivare

Kronofogden
Mellersta Forsaljningsteamet / Box 737
791 29 Falun

1.2 Uppdrag

Uppdraget ar att bedoma bostadsrattslagenhetens marknadsvarde infor exekutiv auktion.

"Marknadsvarde ar det bedomda belopp for vilket en tillgang eller en skuld borde kunna 6verlatas vid
vardetidpunkten mellan en villig kdpare och en villig séljare i oberoende stallning till varandra, efter sedvanlig
marknadsforingstid, dar parterna har handlat kunnigt, insiktsfullt och utan tvang."

Vid den tankta forsaljningen far det inte foreligga nagot tvang att 6verlata objektet och inte nagra speciella
partsrelationer.

Varderingen utfors med ortsprismetoden vilket innebar jamférelser av kopeskillingar fér objekt liknande
varderingsobjektet, samt utifran erfarenhetsméssig kainnedom om efterfragesituationen. Harvid beaktas saval
varderingsobjektets lage, som dess egenskaper och forutsattningar.

1.3 Véardetidpunkt
Marknadsvardet bedémdes 2025-10-17

1.4 Inspektion
Bostadsrattslagenheten inspekterades 2025-10-17 av Bjérn Bring. Vid inspektionen narvarade fastighetsvarderaren.
Vardebeddmningen grundar sig pa objektets standard och skick vid inspektionstillfallet.

Objektsspecifik information och uppgifter samt eventuella handlingar ar lamnade av bostadsrattsféreningen och
bostadsrattsinnehavaren.

Den utférda inspektionen utgors av en enklare okular undersokningav lagenheten och kan jamstéllas med en pasyn
som en spekulant, utan speciell byggteknisk kunskap, utfor infor ett forvarv av objektet.

1.5 Bilagor

Bilaga 1 - Karta Bilaga 5 - Fastighetsutdrag
Bilaga 2 - Planritning

Bilaga 3 - Bilder

Bilaga 4 - Handrackning
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2. Varderingsobjektet

2.1 Grunduppgifter
Bostadsrattsforening Organisationsnummer
HSB BRF TRADET | NORSBORG 716416-4134
Lagenhetsnummer Vaning Arendenummer
45-2030-4-316 5 F-1332-25-01
Adress
Vickervagen 14, 145 69 Norsborg
Kommun Omrade
Botkyrka Botkyrka
Antal rum enligt register Boarea, kvm Manadsavgift, kr  |Andelstal
2 58,5 5216 0,22896
Kommentar

Varderingen bygger pa att uppgifterna i utldtandet stammer. Uppgifterna i utlatandet dr hamtade fran lagenhetsregister, arsredovising,
varderarens bedomningar, eventuellt foreningens hemsida och i vissa fall annonserade bostader i bostadsrattsforeningen.

2.2 Sammanfattning

Bostadsratten ar beldgen pa Vickervagen 14 i Norsborg, Botkyrka kommun. Ldgenheten har tva rum och en boarea pa 58,5
kvadratmeter. Manadsavgiften ar 5 216 kronor.

Lagenheten ligger pa femte vaningen i en attavaningsbyggnad och bestar av tva rum och kok. Koket har plastgolv och ar i mycket daligt
skick, med slitna och smutsiga ytor samt obrukbara vitvaror. Badrummet ar helkaklat men behdver renoveras och saneras for att kunna
anvandas. Vardagsrummet har parkettgolv som &r slitet och i behov av renovering, och det finns en inglasad balkong. Sovrummet har
plastgolv och &r ocksa i behov av renovering. Lagenheten ar 6verlag i stort behov av total sanering och renovering for att bli beboelig.
Vid varderingstillfallet var bostaden belamrad med I6s6re.

Bostadsrattsforeningen har 244 parkeringsplatser och 87 garageplatser. Det finns 384 bostadsrattslagenheter i foreningen. Forraden ar
placerade intill lagenheterna.

Avstand i kilometer (G = Gangavstand)

Skola Hallplats Livsmedelsbutik Affarscentrum
G G G G
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2.3 Bostadsrattsforeningen

Allmént

Bostadsrattsforeningen har 244 parkeringsplatser och 87 garageplatser. Det finns 384 bostadsrattslagenheter i foreningen. Forraden ar

placerade intill ligenheterna.

Bostadsrattsféreningen har en avgiftsniva pa 1000 kr per kvadratmeter och ar for den aktuella lagenheten. Féreningens taxeringsvarde
uppgar till 335 169 000 kr. Det totala lanet ar 179 600 246 kr, och det egna kapitalet ar 28 872 088 kr. Underhallsfonden uppgar till 11

948 374 kr.

Byggnaden &r ett flerbostadshus fran 1970 med bade bostader och lokaler. Den har atta vaningar och ar utrustad med hiss.
Uppvarmningen sker via fjarrvarme med ett vattenburet varmesystem, och ventilationen ar mekanisk. Energideklarationen for

byggnaden finns bifogad i bilagorna.

Bostadsrattsforeningen har féljande gemensamma utrymmen: tvattstuga, motionslokal och bastu. Forrad finns intill Iagenheten. For

mer information, besok foreningens hemsida.

Parkeringsplatser Garageplatser Forrad, placering

244 87 Intill 1dgenheten
Antal bostadsrattslagenheter

384
Kommentar

Lagenhetsregister

Vi har tagit del av:
Ja

Arsredovisning

Ja

Stadgar
Ja

Ekonomi

Avgiftsniva (kr per kvadratmeter och ar)
1000

Avser
Denna lagenhet

Taxeringsvarde (kr)
335169 000

Totalt lan (kr)
179 600 246

Eget kapital (kr)
28 872 088

Underhallsfond (kr)
11948 374

Kommentar
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2.4 Fastighets- och byggnadsrelaterade uppgifter

Fastighet
Botkyrka Vickern 3
Byggar Antal vaningar

1970 8
Stammar/Bytta/installerade ar Hiss

2024 Ja
Ovrigt

For mer information se féreningens hemsida: https://www.brftradet.se/

Utférda renoveringar

Senaste renoveringarna:

2022-2024Ftambyte, byte av fonster, nytt virmesystem

2023Fortsatt stambyte, fonsterbyte fardigstallt, golvvard i fardiga portar
2024 vslutning av stambyte, aterplantering av vaxter i foreningens gardar

Uppgifterna dr hamtade fran féreningens hemsida och arsredovisning.

Byggnadsteknisk beskrivning

Byggnaden ar ett flerbostadshus fran 1970 med bade bostader och lokaler. Den har atta vaningar och ar utrustad med hiss.
Uppvarmningen sker via fjarrvdarme med ett vattenburet vdarmesystem, och ventilationen dr mekanisk. Energideklarationen for
byggnaden finns bifogad i bilagorna.

Energideklaration
Energideklaration for byggnad pa byggnaden som bostadsratten tillhor ar bifogad i bilagorna
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2.5 Lagenhetsbeskrivning

Boarea, kvm
58,5

Antal rum enligt lagenhetsregister
2

Rumsfordelning

Tillbehor
kok Balkong
badrum ett forrad
vardagsrum
ett sovrum
Beskrivning

Lagenheten ar beldgen pa femte vaningen i en byggnad med totalt atta vaningar. Den bestar av tva rum och kok.

Koket har en aldre standard med plastgolv. Det ar i ett totalt forstort skick och ar bade smutsigt och slitet. Inga vitvaror ar i brukbart

skick.

Badrummet ar helkaklat och har ett renoveringsbehov. Det ar smutsigt och slitet men kan eventuellt anvindas efter sanering.

Vardagsrummet har parkettgolv i trestavsutférande, men golvet ar i daligt skick och behover renoveras. Rummet ar smutsigt och
slitet. Det finns en inglasad balkong i anslutning till vardagsrummet.

Sovrummet har plastgolv och ar i behov av renovering. Det ar smutsigt och slitet.

Lagenheten ar i stort behov av en total sanering och renovering for att bli beboelig.

Vid varderingstillfallet var bostaden belamrad med l6sére.
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3. Slutlig vardebedomning

Vardebedomning

Bostaden har jamforts med liknande bostader i jamforbara lagen och beddms enligt foljande: Skicket anses vara betydligt
samre an jamforbara objekt, standarden ar lagre, och vardet bedoms ocksa som lagre. Det finns sarskilda
vardepaverkande faktorer negativt, saisom behov av sanering i hela bostaden samt en total renovering utover ytskikten i
badrummet.

Forutsattningar for
Bostadsrattsldgenhet nummer 45-2030-4-316 i HSB BRF TRADET | NORSBORG, Botkyrka.
Vickervagen 14, 145 69 Norsborg
Med stod av forutsattningar och villkor som &r preciserade i detta utlatande bedéms det totala marknadsvardet

for bostadsrattslagenheten ovan till

Marknadsvarde per 2025-10-17
1 200 000 KRONOR

Beddmt vardeintervall
+/- 100 000

Observera att det beddmda marknadsvardet avser att motsvara det genomsnittsvarde som skulle uppnas vid ett
antal upprepade forséaljningar av objektet pa den allmanna fastighetsmarknaden. Vid en enskild férsaljning
daremot, kan priset hamna 6ver eller under det bedémda marknadsvardet, beroende pa de speciella
forhallanden som rader vid just denna forsaljning.

Stockholm 2025-10-17
Underskrift

Bjorn Bring
Fastighetsvarderare
Telefon: 070-428 98 19
E-post: info@bringhojden.se

Bringhdjden AB, Ostmarksgatan 9, 12342 Farsta
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Bilaga 1 - Karta
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Bilaga 2 - Planritning

Forrad Vardagsrum

Sovrum

Avvikelser forekommer. Ej skalenlig.
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Bilaga 3 - Bilder
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Bilaga 4 - Handrackning

Vid varderingstillfallet var bostaden belamrad med |6s6re.

Handrackning

Nar utmatt egendom har salts har en kdpare ratt att vid behov fa handrackning av Kronofogden for att komma i besittning
av vad koparen forvarvat (8 kap. 18 § utsokningsbalken, UB). Detta innebar exempelvis att Kronofogden kan Iata témma
ett bostadshus pa egendom som kvarlamnats nar de nya kdparna har ratt att tilltrada eller avhysa person som fortfarande
bor kvar.

En kopare har aven ratt till handrackning for att kunna tilltrdda 16s egendom, t.ex. en bostadsratt. Om den tidigare dgaren
inte har flyttat ut nar du som kopare har ratt att tilltrada egendomen kan du vanda dig till Kronofogden och begara hjalp
med handrackning (avhysning) enligt 8 kap. 18 § utsékningsbalken. En sddan handrackning ar kostnadsfri for koparen nar
den behdvs for tilltrade till bostad pa fastighet eller till I16s egendom, t.ex. bostadsréatt eller annan nyttjanderatt.

Med bostad menas alla utrymmen som anvands for ett normalt boende och dven biutrymmen som t.ex. vind, kdllare och
garage for privatbil. Koparen kan daremot fa betala for handrackning som behovs for tilltrade till annat, t.ex. sarskilda
forradsbyggnader, industri- eller hyresfastighet eller for bortforsling av miljofarligt avfall, maskiner eller bilar pa tomten.
Beddmning av vad som ar kostnadsfritt eller inte gors alltid vid handrackningen.

Kronofogden tar som huvudregel inte hand om den egendom som myndigheten bedémer som sopor.

Kontakta Kronofogden fér mer information om handrackning.
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Bilaga 5 - Fastighetsutdrag
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Metria FastighetSok - Botkyrka Vickern 3

metria | FastighetSok

036 Allméan 2025-02-21

Fastighet

Beteckning UuID: Senaste andringen i allméanna delen
Botkyrka Vickern 3 909a6a44-7e0f-90ec-e040-ed8f66444c3f 2020-03-06

Nyckel: L&n- och kommunkod Senaste andringen i inskrivningsdelen
010282205 0127 2024-02-12

Distrikt Distriktskod Aktualitetsdatum i inskrivningsdelen
Botkyrka 212090 2025-02-20

Fastigheten ar upplaten med tomtratt

Adress

Adress

Tradesvagen 2-6, 10-16

145 69 Norsborg

Lage, karta

Omréade N (SWEREF 99 TM) E (SWEREF 99 TM)

1 6570866.6 660993.6

Areal

Omréade Totalareal Déarav landareal Déarav vattenareal

Totalt 6 330 kvm 6 330 kvm

Tomtrattsinnehav

Innehavare Andel Inskrivningsdag Akt
716416-4134 1/1 1977-05-25 7711528
Hsb

Bostadsrattsforening
Tradet | Norsborg
Box 1084

141 22 Huddinge

Kop (aven transportkop): 1977-01-01
Ingen kopeskilling redovisad.

Anmaérkning: ld-nummer kompletterat 96/5539
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Metria FastighetSok - Botkyrka Vickern 3

Tomtrattsupplatelse

Inskrivhingsdag
1971-12-29

Andamal
Bostadsbebyggelse
Avgaldsperiod

10 ar

Tidigaste uppséagningsdatum
2032-01-01

Akt Upplatelsedag
71/5 1970-07-01

Avgald
261.000 SEK

Perioddatum fran
1972-01-01

Efterfoljande
uppséagningsperiod
40 ar

Inskrankningar
Endast pant- eller nyttjanderatt far upplatas

Anmarkning: Ny avgéld 00/17229, ny avgald 91/3195, ny avgald 73/1099, ny avgald 10/36454, omprdvning av

avgald d-2021-00003142:1

Lagfart

Agare
212000-2882
Botkyrka Kommun

Munkhattevagen 45
147 85 Tumba

Kop (aven transportkdp): 2017-06-29

Andel Inskrivningsdag Akt
1/1 2017-07-12 D-2017-00295138:5

Kopeskilling: 62.988.000 SEK, avser &ven annan fastighet.
Anmarkning: Omfattar botkyrka vickern 4, botkyrka vickern 1, botkyrka hallunda 4:16, botkyrka hallunda 4:15,

botkyrka vickern 2
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Metria FastighetSok - Botkyrka Vickern 3

Inteckningar

Totalt antal inteckningar: 13
Totalt belopp: 47.387.000 SEK
Nr

1

2

3

4

Anmarkning:
Utbyte d-2022-00119249:1 paverkar
inteckning 96/11398B

5

Anmarkning:
Utbyte d-2022-00119249:1 paverkar
inteckning 96/11398A

6
7
8
9
10
11
12
13

Belopp
102.000 SEK

4.799.000 SEK
1.371.000 SEK
250.000 SEK

2.250.000 SEK

300.000 SEK

1.235.000 SEK
2.155.000 SEK
9.925.000 SEK
5.000.000 SEK
7.500.000 SEK
6.250.000 SEK
6.250.000 SEK

Planer, bestammelser och fornlamningar

Planer
Stadsplan: Hallunda 2

Plananmarkning: Genomforandetiden har utgatt

Naturvardsbestammelser
Grundvattenskydd: Ostra malaren

Sida3av4

Inskrivningsdag
1996-06-25

1996-06-25
1996-06-25
1996-06-25

1996-06-25

2007-06-14
2007-06-14
2022-01-04
2022-07-22
2023-03-14
2023-06-13
2023-09-26
2024-02-02

Datum
1970-09-24

Datum
2008-11-25

Laga kraft: 2008-11-25

Akt
96/11392
96/11394
96/11396
96/11398A

96/11398B

07/26894
07/26895

D-2022-00004607:1
D-2022-00310724:1
D-2023-00083267:1
D-2023-00184324:1
D-2023-00300281:1
D-2024-00034604:1

Akt

0127K-1345

Akt

0125-P08/1125
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Metria FastighetSok - Botkyrka Vickern 3
Taxeringsuppgifter

Taxeringsenhet

Hyreshusenhet, bostéder och lokaler (321)

170965-2

Omfattar hel registerfastighet och ingar i en sammanforing.

Taxeringsvéarde
Taxeringsar Taxeringsvarde

2022 335.169.000 SEK

Samtaxering for registerenhet
Botkyrka Hallunda 4:15, 4:16
Botkyrka Vickern 1-4

Taxerad Agare Andel Juridisk form Agandetyp

716416-4134 1/1 Bostadsrattsforening Lagfart eller Tomtratt
Hsb

Bostadsrattsférening

Tradet |

Norsborg

Box 1084

141 22 Huddinge

Atgéard

Fastighetsrattsliga atgarder Datum Akt
Avstyckning 1970-10-29 0127K-1355
uUrsprung

Botkyrka Norsborg 4:1

Tidigare Beteckning
Beteckning Omregistreringsdatum Akt
A-Botkyrka Stg 5272 1982-11-01 0127-82/15

Ajourforande inskrivningsmyndighet

Lantméteriet Kontorbeteckning:
Norrtalje
Telefon: 0771-63 63 63

Kalla: Lantméateriet

© Metria Kontakia oss Metria, Box 30016, 104 25 Stockholm, Sverige
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